При

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СУОЯРВСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09.04.2021                                                                                                       №  200
О назначении ответственного лица за предоставление статистической информации по форме 1-МО
В целях исполнения приказа Федеральной службы государственной статистики от  15.07.2020 N 385 "Об утверждении форм федерального статистического наблюдения для организации федерального статистического наблюдения за состоянием экономики социальной сферы муниципального образования", соблюдения порядка предоставления статистической информации по форме № 1-МО:
1. Назначить ответственным за предоставление формы № 1-МО "Сведения об объектах инфраструктуры муниципального образования":
                - Ваниеву Александру  Игоревну  -  ведущего специалиста отдела по развитию предпринимательства и инвестиционной политики.
2. Назначить ответственным за предоставление Приложения к форме № 1-МО "Показатели для оценки эффективности деятельности органов местного самоуправления городских округов и муниципальных районов"
- Циблакову Надежду Александровну  -  начальника отдела по развитию предпринимательства и инвестиционной политики.
3. Разместить настоящее распоряжение  на  официальном  сайте администрации муниципального образования  «Суоярвский  район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Распоряжение Администрации муниципального образования «Суоярвский район» от 19.05.2020 № 274  считать утратившим силу.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации

 Р.В. Петров
Разослать: Дело, отдел по развитию предпринимательства и инвестиционной политики